
Eigendom
aandelen

     S 1      S 2      S 3    S 4-1    S 4-2      S 5      S 6      S 7    AFREK   VRSCHT  SCHULD
  TOTAAL

Verdelingstabel
uiterste betaaldatum 25/02/2020
Betaling na deze datum zal aanleiding geven tot aanrekening van verwijlintresten in volgende afrekening.

beheer van mede-eigendom

tel 059.30.15.13
fax 059.30.39.33

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 201747

VME D'ARTAGNAN                     (rpr 0843.648.293)
Afrekening 60 periode van 01/07/2019 tot 31/12/2019

  1 WINKEL
   59.00

  272.88     0.00   108.04     0.00     0.00     0.00     0.00   147.50   528.42  -216.07     0.00
  312.35

  2 0102(1A) + k2
   39.00

  180.38   191.67   108.04    80.55   -26.25     0.00     0.00    97.50   631.89     0.00     0.00
  631.89

  3 0202(2A)+k12&13
   39.00

  180.38   191.67   108.04    26.78   -26.25     0.00     0.00    97.50   578.12  -254.56     0.00
  323.56

  4 0302(3A) + k18
   39.00

  180.38   191.67   108.04    64.37   -26.25     0.00     0.00    97.50   615.71     0.00     0.00
  615.71

  5 0402(4A) + k17
   39.00

  180.38   191.67   108.04    42.61   -26.25     0.00     0.00    97.50   593.95     0.00     0.00
  593.95

  6 0502(5A) + k8
   39.00

  180.38   191.67   108.04   155.38   -26.25     0.00     0.00    97.50   706.72     0.00     0.00
  706.72

  7 0602(6A) + k4
   39.00

  180.38   191.67   108.04   187.60   -26.25     0.00     0.00    97.50   738.94     0.00     0.00
  738.94

  8 0702(7A) + k3
   39.00

  180.38   191.67   108.04    31.87   -26.25     0.00     0.00    97.50   583.21     0.00     0.00
  583.21

  9 0802(8A) + k10
   39.00

  180.38   191.67   108.04    80.20   -26.25     0.00     0.00    97.50   631.54     0.00     0.00
  631.54

 10 0902(9A) + k9
   39.00

  180.38   191.67   108.04   112.42   -26.25     0.00     0.00    97.50   663.76     0.00     0.00
  663.76

 11 0101(1B) + k16
   56.00

  259.01   275.21   108.04   101.68   -37.69     0.00     0.00   140.00   846.25     0.00     0.00
  846.25

 12 0201(2B) + k20
   56.00

  259.01   275.21   108.04   375.55   -37.69     0.00     0.00   140.00  1120.12     0.00     0.00
 1120.12

 13 0301(3B) + k1
   56.00

  259.01   275.21   108.04    28.65   -37.69     0.00     0.00   140.00   773.22     0.00     0.00
  773.22

 14 0401(4B)
   56.00

  259.01   275.21   108.04   123.16   -37.69     0.00     0.00   140.00   867.73     0.00     0.00
  867.73

 15 0501(5B)+k14&15
   56.00

  259.01   275.21   108.04   160.75   -37.69     0.00     0.00   140.00   905.32     0.00     0.00
  905.32

 16 0601(6B) + k11
   56.00

  259.01   275.21   108.04    58.72   -37.69     0.00     0.00   140.00   803.29     0.00     0.00
  803.29

 17 0701(7B) + k19
   56.00

  259.01   275.21   108.04    69.46   -37.69    24.10     0.00   140.00   838.13   -69.80     0.00
  768.33

 18 0801(8B) + k5
   56.00

  259.01   275.21   108.04   101.68   -37.69     0.00     0.00   140.00   846.25     0.00     0.00
  846.25

 19 0901(9B)
   56.00

  259.01   275.21   108.04   117.79   -37.69     0.00     0.00   140.00   862.36     0.00     0.00
  862.36

 20 1001 TV + k6-7
   51.00

  235.88   250.64   108.04   381.27   -34.32     0.00     0.00   127.50  1069.01     0.00     0.00
 1069.01

 21 0001 (flat)
   35.00

  161.88   172.01   108.04    74.83   -23.55     0.00     0.00    87.50   580.71     0.00     0.00
  580.71

001 vorige eigenaar
    0.00

    0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00   216.07     0.00
  216.07

Totaal aandelen
1000.00

verdeeld bedrag  4625.15  4624.57  2268.84  2375.32  -633.33    24.10     0.00  2500.00 15784.65     0.00     0.00
15460.29

te verdelen bedrag  4625.05  4624.45  2268.71  1741.91     0.00    24.10     0.00  2500.00 15784.22     0.00     0.00
    0.00

afronding -> balans     0.10     0.12     0.13     0.00     0.08     0.00     0.00     0.00     0.43     0.00     0.00
    0.00

saldo -> balans     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00
    0.00

Kolomlegende : betekenis van de verdeelsleutels / signification des clefs de répartition

S  1 alle privatieven per aandeel #/1.000
S  2 alle appartementen per aandeel #/941
S  3 alle eigendommen per aantal #/21
S  4 water en zout
     1 water  31/12/2018-31/12/2019       EP = 5.37 (water 4.73 - zout 0.39) - VR = 26.50 ()

Een handleiding voor het lezen van de afrekeningen
vindt u op www.laplage.be.

Pour mieux lire les décomptes, vous trouverez un
manuel sur www.laplage.be
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Eigendom
aandelen

     S 1      S 2      S 3    S 4-1    S 4-2      S 5      S 6      S 7    AFREK   VRSCHT  SCHULD
  TOTAAL

Verdelingstabel
uiterste betaaldatum 25/02/2020
Betaling na deze datum zal aanleiding geven tot aanrekening van verwijlintresten in volgende afrekening.

beheer van mede-eigendom

tel 059.30.15.13
fax 059.30.39.33

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 201747

VME D'ARTAGNAN                     (rpr 0843.648.293)
Afrekening 60 periode van 01/07/2019 tot 31/12/2019

     2 te verdelen saldo
S  5 private kosten (+) / opbrengsten (-)
S  6 winkel alleen
S  7 reservefonds volgens aandelen #/1.000
AFREK = totaal van deze afrekening
SCHULD = openstaande rekeningen vorige periodes (negatief zijn tegoeden)
VRSCHT = opgevraagde voorschotten
TOTAAL = te betalen bedrag, inclusief onbetaalde rekeningen voorgaande periodes

Een handleiding voor het lezen van de afrekeningen
vindt u op www.laplage.be.

Pour mieux lire les décomptes, vous trouverez un
manuel sur www.laplage.be

A 60   2/15



refdatum detailkostenrekening opbrengstkost sleutel

Kosten en opbrengsten

VME D'ARTAGNAN
Afrekening 60 periode van 01/07/2019 tot 31/12/2019

beheer van mede-eigendom

tel 059.30.15.13
fax 059.30.39.33

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 201747

Kosten en opbrengsten opgenomen in de verdelingstabel
 649607/11/2019 600000 private kost Depoorter, graveerwerk      24.10 S 5 - P 17
 643709/08/2019 602001 electriciteit algemeen Afrekening 17/08/18 - 25/07/19      94.19 S 2
 646320/09/2019 602001 electriciteit algemeen Luminus, voorschot     138.00 S 2
 650820/12/2019 602001 electriciteit algemeen Luminus voorschot     138.00 S 2
 643809/08/2019 602003 electriciteit lift Afrekening 17/08/18 - 25/07/19     183.38 S 2
 646117/09/2019 602003 electriciteit lift voorschot     432.00 S 2
 650717/12/2019 602003 electriciteit lift Luminus voorschot     432.00 S 2
 642001/08/2019 602010 abonnement distributie 31/07/19 - 30/07/20    2268.71 S 3
 642231/07/2019 603001 reiniging - facturen 07/19     635.54 S 2
 645531/08/2019 603001 reiniging - facturen 08/19     643.35 S 2
 647130/09/2019 603001 reiniging - facturen Vermoclean, 09/19     528.83 S 2
 648431/10/2019 603001 reiniging - facturen Vermoclean     492.41 S 2
 649730/11/2019 603001 reiniging - facturen Vermoclean 11/19     476.77 S 2
 652231/12/2019 603001 reiniging - facturen Van Gils reiniging steegje sem 2 2019      67.15 S 2
 652331/12/2019 603001 reiniging - facturen Vermoclean 12/19     482.49 S 2
 640805/07/2019 604003 lift - telefoon 07/19      21.19 S 2
 642905/08/2019 604003 lift - telefoon 08/19      21.49 S 2
 645705/09/2019 604003 lift - telefoon 09/19      21.19 S 2
 647405/10/2019 604003 lift - telefoon Proximus, 10/19      21.49 S 2
 648505/11/2019 604003 lift - telefoon Proximus 11/19      21.19 S 2
 650405/12/2019 604003 lift - telefoon Proximus 12/19      21.19 S 2
 642809/08/2019 604004 lift technische controle semesterkeuring     123.24 S 2
 641125/07/2019 605001 syndicus - loon 07/19     338.00 S 1
 644125/08/2019 605001 syndicus - loon 08/19     338.00 S 1
 646625/09/2019 605001 syndicus - loon 09/19     338.00 S 1
 647725/10/2019 605001 syndicus - loon 10/19     338.00 S 1
 649025/11/2019 605001 syndicus - loon 11/19     338.00 S 1
 651325/12/2019 605001 syndicus - loon 12/19     338.00 S 1
 641025/07/2019 605002 syndicus - administratie 07/19      22.00 S 1
 644225/08/2019 605002 syndicus - administratie 08/19      22.00 S 1
 646525/09/2019 605002 syndicus - administratie 09/19      22.00 S 1
 647825/10/2019 605002 syndicus - administratie 10/19      22.00 S 1
 649125/11/2019 605002 syndicus - administratie 11/19      22.00 S 1
 651425/12/2019 605002 syndicus - administratie 12/19      22.00 S 1
 641628/07/2019 606001 water 25/07/18 - 25/07/19      19.75 S 4
 650001/12/2019 606001 water Farys voorschot     826.00 S 4
 645805/09/2019 606003 zout verzachter 300 kg     116.16 S 4
 652031/12/2019 608000 bankkosten KBC beheerskosten     138.20 S 1
 651520/12/2019 609001 verlichting syndicus lampen 2019      34.50 S 2
 645316/08/2019 610000 gemene delen - intern herstel pompen, scharnieren inkomdeuren      74.20 S 1
 649419/11/2019 611000 gevels en daken Wildemeersch, onderzoek vocht hoeken    1936.00 S 1
 648825/10/2019 612002 brandblussers ACS controle     121.65 S 1
 647306/10/2019 614000 algemene vergadering verbruik AV in St James     195.00 S 1
 651631/12/2019 620000 diverse kosten syndicus opmaak RIO     150.00 S 2
 650215/12/2019 660000 bijdrage aan W/R-fonds periodieke bijdrage    2500.00 S 7
 652631/12/2019 670000 kostenoverdracht voorheen uitgestelde verdeling S 4     780.00 S 4
 652631/12/2019 700000 afrekening A 60   15784.22 S 16

totalen 16061.79 16061.79

Totalen per verdeelsleutel
                    S 1  alle privatieven per aandeel #/1.000    4625.05 S 1
                    S 2  alle appartementen per aandeel #/941    4624.45 S 2
                    S 3  alle eigendommen per aantal #/21    2268.71 S 3
                    S 4  water en zout    1741.91 S 4
                    S 5  private kosten (+) / opbrengsten (-)      24.10 S 5
                    S 7  reservefonds volgens aandelen #/1.000    2500.00 S 7

 verdeeld in deze afrekening   15784.22

totalen 15784.22 15784.22

Totalen per kostenrekening
600000 private kost frais à titre privé      24.10
602001 electriciteit algemeen électricité commun     181.81
602003 electriciteit lift électricité ascenseur     680.62
602010 abonnement distributie abonnement télédistribut.    2268.71
603001 reiniging - facturen nettoyage - factures    3326.54
604003 lift - telefoon tél. ascenseur     127.74
604004 lift technische controle contrôle techn. ascenseur     123.24
605001 syndicus - loon rénumération syndic    2028.00
605002 syndicus - administratie syndic - administration     132.00
606001 water eau     845.75
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refdatum detailkostenrekening opbrengstkost sleutel

Kosten en opbrengsten

VME D'ARTAGNAN
Afrekening 60 periode van 01/07/2019 tot 31/12/2019

beheer van mede-eigendom

tel 059.30.15.13
fax 059.30.39.33

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 201747

606003 zout verzachter sel adoucisseur     116.16
608000 bankkosten frais bancaires     138.20
609001 verlichting éclairage      34.50
610000 gemene delen - intern parties communes - intern      74.20
611000 gevels en daken façades et toitures    1936.00
612002 brandblussers     121.65
614000 algemene vergadering réunion générale     195.00
620000 diverse kosten frais divers     150.00
660000 bijdrage aan W/R-fonds contribution fonds rés.    2500.00
670000 kostenoverdracht transfert des frais     780.00
700000 afrekening décompte   15784.22

totalen 15784.22 15784.22

Kosten en opbrengsten geboekt op balansrekeningen
vorig saldo   14000.00100000 werkingfonds
afsplitsing naar flat p21     300.00 652531/10/2019
Tack p3     650.00 648330/10/2019
Verhulsel p3     650.00 651010/12/2019
Belot p17     750.00 640402/07/2019
WF overgeheveld van p1     300.00 652531/10/2019
nieuw saldo   13250.00

vorig saldo      12.47102000 afrondingen
A 60       0.43 652631/12/2019
nieuw saldo      12.90

vorig saldo     838.04103000 verwijlintresten
geen bewegingen tijdens deze periode

vorig saldo    2203.58106000 intresten werkingsfonds
geen bewegingen tijdens deze periode

vorig saldo   45790.64151000 reservefonds
periodieke bijdrage    2500.00 650215/12/2019
nieuw saldo   48290.64

vorig saldo    9074.16161000 intresten reservefonds
geen bewegingen tijdens deze periode

vorig saldo    2749.22191000 exploitatie koud water
geen bewegingen tijdens deze periode

vorig saldo     780.00491000 uitgestelde kosten
opname uitgestelde verdeling S 4     780.00 652631/12/2019
nieuw saldo       0.00
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refdatum uittreksel aard verrichting ontvangst uitgave banksaldo

Bankbewegingen

VME D'ARTAGNAN
Afrekening 60 periode van 01/07/2019 tot 31/12/2019

beheer van mede-eigendom

tel 059.30.15.13
fax 059.30.39.33

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 201747

zichtrekening              BE15 4753 2273 0130

2019/036 saldo vorige periode    8133.56
 640504/07/2019 2019/037 reiniging - facturen       ref 6396     535.27    7598.29
 640611/07/2019 2019/038 reiniging - facturen       ref 6398      78.65    7519.64
 640711/07/2019 2019/038 gemene delen - intern      ref 6397     145.60    7374.04
 640911/07/2019 2019/038 lift - telefoon            ref 6408      21.19    7352.85
 641225/07/2019 2019/039 syndicus - administratie   ref 6410      22.00    7330.85
 641325/07/2019 2019/039 syndicus - loon            ref 6411     338.00    6992.85
 641401/08/2019 2019/040 uw betaling A 59                        P 3     587.30    7580.15
 641501/08/2019 2019/040 uw betaling A 59                        P 16     840.12    8420.27
 641701/08/2019 2019/040 water                      ref 6416      19.75    8400.52
 641802/08/2019 2019/041 uw betaling A 59                        P 1    1162.63    9563.15
 641907/08/2019 2019/042 uw betaling A 59                        P 13     840.12   10403.27
 642108/08/2019 2019/043 abonnement distributie     ref 6420    2268.71    8134.56
 642308/08/2019 2019/043 reiniging - facturen       ref 6422     635.54    7499.02
 642408/08/2019 2019/043 uw betaling via verhuur                 P 12     801.22    8300.24
 642508/08/2019 2019/043 uw betaling via verhuur                 P 12     990.69    9290.93
 642609/08/2019 2019/044 uw betaling A 59                        P 4     587.30    9878.23
 642709/08/2019 2019/044 uw betaling A 59                        P 5     587.30   10465.53
 643013/08/2019 2019/045 lift technische controle   ref 6428     123.24   10342.29
 643113/08/2019 2019/045 lift - telefoon            ref 6429      21.49   10320.80
 643216/08/2019 2019/046 uw betaling A 59                        P 10     587.30   10908.10
 643319/08/2019 2019/047 uw betaling                             P 17     222.64   11130.74
 643419/08/2019 2019/047 uw betaling A 59                        P 11     840.12   11970.86
 643521/08/2019 2019/048 uw betaling A 59                        P 8     587.30   12558.16
 643622/08/2019 2019/049 uw betaling A 59                        P 9     587.30   13145.46
 643923/08/2019 2019/050 electriciteit algemeen     ref 6437      94.19   13239.65
 644023/08/2019 2019/050 electriciteit lift         ref 6438     183.38   13423.03
 644325/08/2019 2019/051 syndicus - loon            ref 6441     338.00   13085.03
 644425/08/2019 2019/051 syndicus - administratie   ref 6442      22.00   13063.03
 644526/08/2019 2019/051 uw betaling A 59                        P 18     840.12   13903.15
 644626/08/2019 2019/051 uw betaling A 59                        P 6     587.30   14490.45
 644727/08/2019 2019/052 uw betaling A 59                        P 15     840.12   15330.57
 644828/08/2019 2019/053 uw betaling A 59                        P 7     587.30   15917.87
 644928/08/2019 2019/053 uw betaling A 59                        P 14     840.12   16757.99
 645028/08/2019 2019/053 uw betaling A 59                        P 19     840.12   17598.11
 645130/08/2019 2019/054 uw betaling A 59                        P 20     765.76   18363.87
 645205/09/2019 2019/055 uw betaling via verhuur                 P 12      82.31   18446.18
 645410/09/2019 2019/056 gemene delen - intern      ref 6453      74.20   18371.98
 645610/09/2019 2019/056 reiniging - facturen       ref 6455     643.35   17728.63
 645916/09/2019 2019/057 lift - telefoon            ref 6457      21.19   17707.44
 646016/09/2019 2019/057 zout verzachter            ref 6458     116.16   17591.28
 646217/09/2019 2019/058 electriciteit lift         ref 6461     432.00   17159.28
 646420/09/2019 2019/059 electriciteit algemeen     ref 6463     138.00   17021.28
 646725/09/2019 2019/060 syndicus - administratie   ref 6465      22.00   16999.28
 646825/09/2019 2019/060 syndicus - loon            ref 6466     338.00   16661.28
 646927/09/2019 2019/061 uw betaling A 59                        P 2     587.30   17248.58
 647030/09/2019 2019/062 onze betaling                           P 17      62.72   17185.86
 647201/10/2019 2019/063 reiniging - facturen       ref 6471     528.83   16657.03
 647514/10/2019 2019/064 algemene vergadering       ref 6473     195.00   16462.03
 647614/10/2019 2019/064 lift - telefoon            ref 6474      21.49   16440.54
 647925/10/2019 2019/065 syndicus - loon            ref 6477     338.00   16102.54
 648025/10/2019 2019/065 syndicus - administratie   ref 6478      22.00   16080.54
 648614/11/2019 2019/066 reiniging - facturen       ref 6484     492.41   15588.13
 648714/11/2019 2019/066 lift - telefoon            ref 6485      21.19   15566.94
 648918/11/2019 2019/067 brandblussers              ref 6488     121.65   15445.29
 649225/11/2019 2019/068 syndicus - loon            ref 6490     338.00   15107.29
 649325/11/2019 2019/068 syndicus - administratie   ref 6491      22.00   15085.29
 649526/11/2019 2019/069 gevels en daken            ref 6494    1936.00   13149.29
 649802/12/2019 2019/070 private kost               ref 6496      24.10   13125.19
 649902/12/2019 2019/070 reiniging - facturen       ref 6497     476.77   12648.42
 650110/12/2019 2019/071 water                      ref 6500     826.00   11822.42
 650310/12/2019 2019/072 naar reservefondsrekening    2500.00    9322.42
 650516/12/2019 2019/073 lift - telefoon            ref 6504      21.19    9301.23
 650616/12/2019 2019/073 onze betaling eindafrekening            P 3     395.44    8905.79
 651217/12/2019 2019/074 electriciteit lift         ref 6507     432.00    8473.79
 650920/12/2019 2019/075 electriciteit algemeen     ref 6508     138.00    8335.79
 651120/12/2019 2019/075 uw betaling werkingfonds                P 3     650.00    8985.79
 651725/12/2019 2019/076 syndicus - administratie   ref 6514      22.00    8963.79
 651825/12/2019 2019/076 syndicus - loon            ref 6513     338.00    8625.79
 651926/12/2019 2019/077 verlichting                ref 6515      34.50    8591.29
 652131/12/2019 2019/078 bankkosten                 ref 6520     138.20    8453.09

totalen 16119.36 15799.83

reservefondsrekening       BE57 4753 2273 0635

2019/001 saldo vorige periode   54864.80
 650310/12/2019 2019/002 van zichtrekening    2500.00   57364.80

totalen 2500.00 0
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activa passiva31/12/2019

Balans

VME D'ARTAGNAN
Afrekening 60 periode van 01/07/2019 tot 31/12/2019

beheer van mede-eigendom

tel 059.30.15.13
fax 059.30.39.33

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 201747

400000 eigenaars 15244.22 100000 werkingfonds 13250.00
410000 vroegere eigenaars 216.07 101000 reserves op WF 4160.00
501000 zichtrekening 8453.09 102000 afrondingen 12.90
503000 reservefondsrekening 57364.80 103000 verwijlintresten 838.04
* afgerekende kosten 106000 intresten werkingsfonds 2203.58

151000 reservefonds 48290.64
161000 intresten reservefonds 9074.16
191000 exploitatie koud water 2749.22
201000 waterschade B4-B3
202000 bouwschade Vendome
440000 leveranciers 699.64

81278.18 81278.18

balansverschil          0.00
